[image: image1.png]

ГЛАВА
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

                   пгт. Рыбная Слобода                    №
О внесении изменений в постановление Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2016 №12пг «О мерах по реализации законодательства, регулирующего вопросы организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Республики Татарстан»
В соответствии с организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь Законом Республики Татарстан от 9 февраля 2009 года № 14-ЗРТ «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Республики Татарстан», Законом Республики Татарстан от 3 ноября 2015 года № 92-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Республики Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по сбору информации от поселений, входящих в муниципальный район, необходимой для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Республики Татарстан», Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2016 №12пг «О мерах по реализации законодательства, регулирующие вопросы организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1) абзац 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«заместителя начальника юридического отдела – ответственным за сбор документов от органов (должностных лиц) местного самоуправления поселений, входящих  в состав муниципального района, и направление их в регистр в порядке и сроки, определенные пунктом 5 Регламента;».

1.2) абзац 3 пункта 3 исключить;

1.3) абзац 4 изложить в следующей редакции:
«4. Определить, что полномочия, предусмотренные пунктом 3 настоящего постановления, в случае временного отсутствия:

-начальника организационного отдела аппарата Совета района возлагаются на заместителя начальника организационного отдела аппарата Совета района;

- заместителя начальника организационного отдела аппарата Совета района возлагаются на начальника организационного отдела аппарата Совета района;

-заместителя начальника юридического отдела аппарата Совета района возлагаются на начальника юридического отдела аппарата Совета района;

- начальника юридического отдела аппарата Совета района возлагаются на заместителя начальника юридического отдела аппарата Совета района.»
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                      И.Р. Тазутдинов